МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ ШКОЛА М24>

прикАз

Xn //,У

Обучастии в проведенип Всероссийских проверочных работ B202l году

В соответствии с приказом Федеральной слryжбы по надзору в сфере

образования и науки от 11 .02.202|г. Nsl19 (О проведении Федера.гtьной слryжбы

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обуrающихся общеобр€вовательных организаций в форме всероссийскrо<

Проверочньгх работ в 202| году), Приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 25.02.2021 ]ф01Д09 (Об r{астии

общеобр€вовательных организаций Челябинской области в мониторинге

КаЧестВа подготовки обучающихся общеобр€вовательных организациЙ в форме

всероссиЙских проверочных работ в 202| году) и Приказом Управления

образования ОГО от 03.03.2021 J\b180 (Об участии общеобр€}зовательных

организациЙ Озерского городского округа в мониторинге качества подготовки

обl^rающихся общеобр€вовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2021 году>, приказываю:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (дапее - ВГР) в $х кпассах в

следующие сроки:

16.03.2020 (вторник) - по уrебному пред}dету <<lчIатематика);

19.03.2021 (русский язык) - по уlебному предмету <<Русский языю);

08.04.2021 (четверг) - по 1"rебному предмету <<Биология>>;

lоrz_Я" tP,Z/.z -

плане-графике проведения ВПР 2021,,

18. Организаторам проведения Впр в соответствующих кабинетах:

- провеРить готОвность аудитории перед проведением проверочной

работы;

получить от ответственного организатора проведения впр

матери€шIы для проведеншI проверочной работы;

- выдать комплекты проверочных работ гIастникам;

- обеспечить порядок в кабинете во время проведениJI проверочной

работы;

- заполНить брлажныЙ протокол во время проведения проверочной

работы;

- собрать работы участников по окончании проверочной работы и

передатъ их ответственному организатору проведения ВIIР.

19. Назначить техническим специалпстом при подтотовке и проведении

ВПР Виноградову Н.О.

20. Контроль исполнения данного прик€ва оставляю за собой.

'Щиректор